
                                            U C H W A Ł A  NR IV/10/2019 

    RADY GMINY KLUCZEWSKO 

    Z DNIA 29 MARCA 2019 R.  

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela reprezentującego Gminę Kluczewsko  do prac w 

Stowarzyszeniu – Lokalna Grupa Działania pod nazwą „Region Włoszczowski”  

  

 

        Na podstawie art. 15 ust. 1 oraz art. 18  ust. 2 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz na podstawie art. 4 ust. 3 pkt. 1  

ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności               

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 140; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1625)   uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Jako przedstawiciela reprezentującego Gminę Kluczewsko  do prac w Stowarzyszeniu – 

Lokalna Grupa Działania pod nazwą „Region Włoszczowski” wyznacza się Wójta Gminy 

Kluczewsko Rafała Pałkę.  

                                     

§ 2. Traci moc „§  2.  Uchwały    Nr  X/31/2007  Rady  Gminy  Kluczewsko  z dnia 23 

listopada 2007 roku w sprawie przystąpienia Gminy Kluczewsko do tworzonego 

Stowarzyszenia – Lokalna Grupa Działania pod nazwą „Region Włoszczowski”  oraz 

udzielenia pełnomocnictwa Sekretarzowi Gminy do pełnego reprezentowania Gminy w 

Stowarzyszeniu”.   

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


